Club Natacio

Campionat Catalunya Absolut OPEN

Prova 22 Masc., 800m Lliure Open
15/1/2021 Resultats
RC 7:56.49 , ALBERT ESCRITS MANOSA AMSTERDAM (NED) 15/12/2019
MMC 18a 8:01.65 , ARROYO PEREZ ANTONIO AMBERES (BEL) 6/7/2012
MMC 17a 8:05.53 , GIL CORBACHO MARCOS NETANYA (ISR) 29/6/2017
MMC 16a 8:18.14 , GIL CORBACHO MARCOS MALAGA 28/7/2016
CR 7:59.89 , DURAN NAVIA MIGUEL CCOPEN 27/1/2018
CCT 7:58.44 SANTIAGO BETANCOR, Raul ESP BARCELONA 16/2/2020
Classificacio ANY Temps CCO CCHJ
Junior Masculina
1. ORTIZ MARTINEZ, Carlos 04 C.N. Barcelona 8:32.69 25,00 35,00
50m: 29.05 29.05 250m: 2:37.61 32.43 450m: 4:46.98 32.07 650m: 6:56.41 32.03
100m: 1:00.94 31.89 300m: 3:09.92 32.31 500m: 5:19.05 32.07 700m: 7:29.00 32.59
150m: 1:33.05 32.11 350m: 3:42.36 32.44 550m: 5:51.63 32.58 750m: 8:00.91 31.91
200m: 2:05.18 32.13 400m: 4:14.91 32.55 600m: 6:24.38 32.75 800m: 8:32.69 31.78
2. CABEZUELO AREVALQO, Albert 04  A.N. Gramenet 8:37.91 21,00 33,00
50m: 29.04 29.04 250m: 2:39.73 32.50 450m: 4:50.53 32.41 650m: 7:01.70 33.01
100m: 1:01.75 32.71 300m: 3:12.58 32.85 500m: 5:23.47 32.94 700m: 7:34.47 32.77
150m: 1:34.54 32.79 350m: 3:45.24 32.66 550m: 5:56.10 32.63 750m: 8:06.73 32.26
200m:; 2:07.23 32.69 400m: 4:18.12 32.88 600m: 6:28.69 32.59 800m: 8:37.91 31.18
3. RUANO CERDA, Pedro 03 C.N. Sant Andreu 8:39.21 20,00 31,00
50m: 29.02 29.02 250m: 2:38.70 33.32 450m:; 4:51.47 33.37 650m: 7:04.89 33.46
100m: 1:00.09 31.07 300m: 3:11.64 32.94 500m: 5:24.55 33.08 700m: 7:37.60 32.71
150m: 1:32.58 32.49 350m: 3:45.09 33.45 550m: 5:58.30 33.75 750m: 8:09.72 32.12
200m: 2:05.38 32.80 400m: 4:18.10 33.01 600m: 6:31.43 33.13 800m: 8:39.21 29.49
4. VENDRELL GARCIA, Jose 03 C.N. Lleida 8:39.39 19,00 29,00
50m: 28.84 28.84 250m: 2:38.66 33.33 450m: 4:52.13 33.41 650m: 7:04.68 33.24
100m: 1:00.43 31.59 300m: 3:11.87 33.21 500m: 5:25.08 32.95 700m: 7:37.66 32.98
150m: 1:32.75 32.32 350m: 3:45.43 33.56 550m: 5:58.47 33.39 750m: 8:09.89 32.23
200m: 2:05.33 32.58 400m: 4:18.72 33.29 600m: 6:31.44 32.97 800m: 8:39.39 29.50
5. GOMEZ MARTINEZ, Sergi 03 C.N. Premia 9:00.07 14,00 28,00
50m: 28.53 28.53 250m: 2:40.60 34.12 450m: 4:57.57 34.92 650m: 7:16.90 35.35
100m: 1:00.26 31.73 300m: 3:14.12 33.52 500m: 5:31.93 34.36 700m: 7:51.30 34.40
150m: 1:33.07 32.81 350m: 3:48.46 34.34 550m: 6:07.01 35.08 750m: 8:26.29 34.99
200m:; 2:06.48 33.41 400m: 4:22.65 34.19 600m: 6:41.55 34.54 800m: 9:00.07 33.78
6. BOOKER LARA, Oriol 04 C.N.Premia 9:01.19 13,00 27,00
50m: 29.84 29.84 250m: 2:45.78 34.39 450m: 5:03.27 34.38 650m: 7:21.50
100m: 1:02.88 33.04 300m: 3:20.41 34.63 500m: 5:38.14 34.87 700m: 9:01.29 1:39.79
150m: 1:36.97 34.09 350m: 3:54.56 34.15 550m: 6:12.77 34.63 750m: 8:28.55
200m: 2:11.39 34.42 400m: 4:28.89 34.33 600m: 7:55.51 1:42.74 800m: 9:01.19 32.64
7. BUSTOS FERNANDEZ, Aitor 04 C.N.Igualada 9:02.82 12,00 26,00
50m: 30.47 30.47 250m: 2:47.11 34.51 450m: 5:05.51 3451 650m: 7:22.83 34.28
100m: 1:03.82 33.35 300m: 3:21.75 34.64 500m: 5:39.77 34.26 700m: 7:57.24 34.41
150m: 1:38.04 34.22 350m: 3:56.35 34.60 550m: 6:14.20 34.43 750m: 8:30.75 33.51
200m:; 2:12.60 34.56 400m: 4:31.00 34.65 600m: 6:48.55 34.35 800m: 9:02.82 32.07
8. HOOGSTEDER RIERA, Nick 03 C.N.Banyoles 9:05.03 10,00 25,00
50m: 29.89 29.89 250m: 2:44.62 34.26 450m: 5:02.92 34.83 650m: 7:22.41 34.99
100m: 1:02.75 32.86 300m: 3:18.70 34.08 500m: 5:37.73 34.81 700m: 7:57.13 34.72
150m: 1:36.40 33.65 350m: 3:53.22 34.52 550m: 6:12.50 34.77 750m: 8:31.67 34.54
200m: 2:10.36 33.96 400m: 4:28.09 34.87 600m: 6:47.42 34.92 800m: 9:05.03 33.36
9. LLEO FERNANDEZ, Sergi 04 C.N. Figueres 9:08.81 9,00 24,00
50m: 30.55 30.55 250m: 2:47.36 34.59 450m: 5:06.84 34.87 650m: 7:27.23 35.24
100m: 1:04.17 33.62 300m: 3:22.12 34.76 500m: 5:41.61 34.77 700m: 8:01.99 34.76
150m: 1:38.24 34.07 350m: 3:57.12 35.00 550m: 6:16.77 35.16 750m: 8:36.20 34.21
200m:; 2:12.77 34.53 400m: 4:31.97 34.85 600m: 6:51.99 35.22 800m: 9:08.81 32.61
NQ = Nedadors NO Classificats (tall no superat)
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Campionat Catalunya Absolut OPEN
Terrassa, 14 - 17/1/2021

Club Natacié
Terrassa

Prova 22, Masc., 800m Lliure, Jinior Masculina

Classificacio ANY Temps CCO CCHJ
10. REYES VALENZUELA, Abel 03 C.N. Mataré 9:12.04 - 23,00
50m: 30.51 30.51 250m: 2:47.96 34.94 450m: 5:08.01 34.37 650m: 7:27.67 35.14
100m: 1:04.14 33.63 300m: 3:23.12 35.16 500m: 5:42.58 34.57 700m: 8:02.82 35.15
150m: 1:38.32 34.18 350m: 3:58.35 35.23 550m: 6:17.37 34.79 750m: 8:37.81 34.99
200m: 2:13.02 34.70 400m: 4:33.64 35.29 600m: 6:52.53 35.16 800m: 9:12.04 34.23
11. MARTINEZ MARESMA, Pol 04 C.N. Mataré 9:13.82 - 22,00
50m: 30.68 30.68 250m: 2:48.18 35.20 450m: 5:08.90 35.28 650m: 7:30.76 35.15
100m: 1:04.00 33.32 300m: 3:23.17 34.99 500m: 5:44.12 35.22 700m: 8:05.73 34.97
150m: 1:38.36 34.36 350m: 3:58.21 35.04 550m: 6:19.99 35.87 750m: 8:40.50 34.77
200m:; 2:12.98 34.62 400m: 4:33.62 35.41 600m: 6:55.61 35.62 800m: 9:13.82 33.32
12. SALVATELLA ESTANY, Pau 03 C.N.Banyoles 9:15.84 - 21,00
50m:  29.24  29.24 250m: 2:4420  34.16  450m: 5:05.39 3571  650m: 7:30.02  35.91
100m: 1:02.36 33.12 300m: 3:19.02 34.82 500m: 5:41.62 36.23 700m: 8:06.01 35.99
150m: 1:35.83 33.47 350m: 3:53.92 34.90 550m: 6:17.74 36.12 750m: 8:41.22 35.21
200m: 2:10.04 34.21 400m: 4:29.68 35.76 600m: 6:54.11 36.37 800m: 9:15.84 34.62
13. FANLO TORREMADE, Pau 04 C.N. Mataré 9:18.22 - 20,00
50m: 30.46 30.46 250m: 2:45.88 34.36 450m: 5:07.35 36.02 650m: 7:31.23 36.35
100m: 1:03.71 33.25 300m: 3:20.41 34.53 500m: 5:43.03 35.68 700m: 8:07.32 36.09
150m: 1:37.26 33.55 350m: 3:55.53 35.12 550m: 6:18.68 35.65 750m: 8:43.50 36.18
200m; 2:11.52 34.26 400m: 4:31.33 35.80 600m: 6:54.88 36.20 800m: 9:18.22 34.72
14. PEDROS GAMEZ, David 03 C.E.N. Balaguer 9:19.37 8,00 19,00
50m: 30.54 30.54 250m: 2:48.11 34.89 450m: 5:10.36 35.66 650m: 7:34.05 36.06
100m: 1:04.38 33.84 300m: 3:23.17 35.06 500m: 5:46.17 35.81 700m: 8:09.57 35.52
150m: 1:38.96 34.58 350m: 3:58.93 35.76 550m: 6:21.96 35.79 750m: 8:44.54 34.97
200m: 2:13.22 34.26 400m: 4:34.70 35.77 600m: 6:57.99 36.03 800m: 9:19.37 34.83
15. BOTE BONELL, Josep 04 C.N. Terrassa 9:21.32 7,00 18,00
50m: 30.41 30.41 250m: 2:48.00 34.97 450m: 5:10.10 35.90 650m: 7:32.91 35.55
100m: 1:03.67 33.26 300m: 3:23.35 35.35 500m: 5:45.86 35.76 700m: 8:09.05 36.14
150m: 1:38.06 34.39 350m: 3:58.72 35.37 550m: 6:21.62 35.76 750m: 8:45.67 36.62
200m:; 2:13.03 34.97 400m: 4:34.20 35.48 600m: 6:57.36 35.74 800m: 9:21.32 35.65
16. BLANES FRIGOLA, Aleix 04 C.E. Agora 9:23.99 6,00 17,00
50m: 30.83 30.83 250m: 2:49.29 35.26 450m: 5:12.62 36.27 650m: 7:38.11 36.52
100m: 1:04.37 33.54 300m: 3:24.62 35.33 500m: 5:48.83 36.21 700m: 8:14.81 36.70
150m: 1:39.37 35.00 350m: 4:00.45 35.83 550m: 6:25.34 36.51 750m: 8:50.10 35.29
200m: 2:14.03 34.66 400m: 4:36.35 35.90 600m: 7:01.59 36.25 800m: 9:23.99 33.89
17. CAFARO ADE, Nicolas 04 C.N. Sant Feliu 9:27.05 5,00 16,00
50m: 30.55 30.55 250m: 2:48.48 34.90 450m: 5:11.25 36.34 650m: 7:37.62 36.57
100m: 1:04.29 33.74 300m: 3:23.65 35.17 500m: 5:47.79 36.54 700m: 8:14.60 36.98
150m: 1:38.80 34.51 350m: 3:59.11 35.46 550m: 6:24.41 36.62 750m: 8:51.00 36.40
200m: 2:13.58 34.78 400m: 4:34.91 35.80 600m: 7:01.05 36.64 800m: 9:27.05 36.05
18. SALLENT ARRANZ, Eric 03 C.N. Barcelona 9:46.16 - 15,00
50m: 30.77 30.77 250m: 2:55.38 36.95 450m: 5:24.23 37.68 650m: 7:54.29 37.63
100m: 1:05.50  34.73  300m: 3:32.02 36.64 500m: 6:01.35 37.12  700m: 8:31.57  37.28
150m: 1:42.08 36.58 350m: 4:09.48 37.46 550m: 6:39.04 37.69 750m:  9:09.28 37.71
200m: 2:18.43 36.35 400m: 4:46.55 37.07 600m: 7:16.66 37.62 800m: 9:46.16 36.88
19. CARRILLO DIEZ, Pau 03 C.N. Lleida 10:20.84 4,00 14,00
50m: 32.93 32.93 250m: 3:06.20 39.37 450m: 5:46.17 40.17 650m: 8:25.05 39.51
100m: 1:09.27 36.34 300m: 3:46.05 39.85 500m: 6:26.13 39.96 700m: 9:03.57 38.52
150m: 1:47.51 38.24 350m: 4:25.96 39.91 550m: 7:05.88 39.75 750m:  9:42.77 39.20
200m: 2:26.83 39.32 400m: 5:06.00 40.04 600m: 7:45.54 39.66 800m: 10:20.84 38.07
NQ = Nedadors NO Classificats (tall no superat)
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Club Natacio Campionat Catalunya Absolut OPEN
Terrassa Terrassa, 14 - 17/1/2021

Prova 22, Masc., 800m Lliure

Open

1. JULIA TOUS, Ferran 00 C.E. Mediterrani 8:11.91 35,00 -
50m:  28.22  28.22 250m: 2:32.07 31.11  450m: 4:36.59 31.06 650m: 6:41.08  31.08

100m:  58.77  30.55 300m: 3:02.81  30.74 500m: 5:07.74 31.15  700m: 7:12.02  30.94

150m: 1:29.82  31.05 350m: 3:34.13  31.32  550m: 5:39.05 31.31  750m: 7:42.66  30.64

200m: 2:00.96  31.14 400m: 4:0553  31.40 600m: 6:10.00 30.95 800m: 8:11.91 29.25

2. MARTINEZ MURCIA, Alberto 98 C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 8:13.47 - -
50m:  28.06 28.06  250m: 2:31.22  30.60 450m: 4:3557 31.10 650m: 6:41.23  31.85
100m:  58.63  30.57  300m: 3:02.30 31.08 500m: 5:06.86 31.29  700m: 7:13.02  31.79
150m: 1:29.67 31.04 350m: 3:33.21 30.91 550m: 5:37.91 31.05 750m: 7:43.54 30.52
200m: 2:00.62  30.95  400m: 4:04.47 31.26  600m: 6:09.38 31.47 800m: 8:13.47  29.93

3. SANTIAGO BETANCOR, Raul 97 C.N. Sant Andreu 8:14.60 33,00 -
50m:  28.37  28.37 250m: 2:31.23  30.89  450m: 4:34.92 30.95 650m: 6:43.06 32.33

100m:  58.79  30.42 300m: 3:02.02 30.79 500m: 5:06.29 31.37  700m: 7:14.30 31.24

150m: 1:29.64  30.85 350m: 3:32.98 30.96 550m: 5:38.51 32.22  750m: 7:44.93  30.63

200m: 2:00.34  30.70 400m: 4:03.97 30.99 600m: 6:10.73  32.22  800m: 8:14.60 29.67

4. DURAN NAVIA, Miguel 95 C.N. Terrassa 8:15.74 31,00 -
100m: 1:00.11 1:00.11  350m: 3:36.65  31.14  600m: 6:13.11 1:02.25  800m: 8:15.74  29.66
150m: 1:31.77  31.66  400m: 4:07.94  31.29  650m: 6:44.28  31.17
200m: 2:02.89  31.12  450m: 4:39.26  31.32  700m: 7:15.46  31.18
300m: 3:05.51 1:02.62  500m: 5:10.86  31.60  750m: 7:46.08  30.62

5. COMA PLANELLA, Roger 00 C.N. Mataro 8:17.28 29,00 -
50m: 28.97 28.97 250m: 2:34.27 31.18 450m: 4:40.10 31.30 650m: 6:46.09 31.88

100m: 1:00.01 31.04 300m: 3:05.75 31.48 500m: 5:10.92 30.82 700m: 7:17.57 31.48

150m: 1:31.64 31.63 350m: 3:37.52 31.77 550m: 5:42.57 31.65 750m: 7:48.94 31.37

200m:; 2:03.09 31.45 400m: 4:08.80 31.28 600m: 6:14.21 31.64 800m: 8:17.28 28.34

6. PUJOL BELMONTE, Guillem 97 C.N. Mataré 8:18.98 28,00 -
50m: 28.48 28.48 250m: 2:33.65 31.49 450m:  4:40.07 31.74 650m: 6:46.22 31.67

100m: 59.67 31.19 300m: 3:04.80 31.15 500m: 5:11.60 31.53 700m: 7:18.11 31.89

150m: 1:30.98 31.31 350m: 3:36.38 31.58 550m: 5:42.90 31.30 750m: 7:49.26 31.15

200m: 2:02.16 31.18 400m: 4:08.33 31.95 600m: 6:14.55 31.65 800m: 8:18.98 29.72

7. GIL TARAZONA, Pol 96 C.N. Barcelona 8:20.95 27,00 -
50m: 29.10 29.10 250m: 2:34.27 31.32 450m: 4:40.41 31.51 650m: 6:46.99 31.69

100m: 1:00.19 31.09 300m: 3:05.69 31.42 500m: 5:11.78 31.37 700m: 7:19.15 32.16

150m: 1:31.61 31.42 350m: 3:37.35 31.66 550m: 5:43.29 31.51 750m: 7:50.73 31.58

200m: 2:02.95 31.34 400m: 4:08.90 31.55 600m: 6:15.30 32.01 800m: 8:20.95 30.22

8. FLORENCIO FERNANDEZ, lan 05 Seleccion Espafiola 8:29.95 - -
50m:  28.94 2894  250m: 2:37.69 3218  450m: 4:47.41 3222  650m: 6:55.80  31.29

100m: 1:00.99  32.05  300m: 3:10.21 3252  500m: 5:19.41 32.00 700m: 7:27.48  31.68

150m: 1:33.36  32.37  350m: 34254 3233  550m: 5:51.95 3254  750m: 7:58.93  31.45

200m: 2:05.51 3215  400m: 4:1519 3265  600m: 6:24.51 32,56  800m: 8:29.95  31.02

9. MARTIN BURGUILLO, Marcos 02 C.D. Gredos San Diego 8:30.56 - -
50m:  29.33 29.33  250m: 2:37.87  31.84  450m: 4:46.74 32.23  650m: 6:57.31  32.38

100m: 1:01.66  32.33  300m: 3:09.97 3210  500m: 5:19.52 32,78  700m: 7:29.70  32.39

150m: 1:34.01 32.35  350m: 3:41.85 31.88 550m: 5:52.20 32.68  750m: 8:01.03  31.33

200m: 2:06.03  32.02  400m: 4:14.51  32.66  600m: 6:24.93 3273  800m: 8:30.56  29.53

10. YAGUES ESCRIBA, Pol 02 C.N. Sabadell 8:30.58 26,00 -
50m; 29.74 29.74 250m:; 2:39.94 32.23 450m: 4:48.59 31.85 650m: 6:57.72 32.75

100m: 1:02.09 32.35 300m: 3:12.44 32.50 500m: 5:20.59 32.00 700m: 7:30.24 32.52

150m: 1:35.01 32.92 350m: 3:44.65 32.21 550m: 5:52.52 31.93 750m: 8:01.54 31.30

200m:; 2:07.71 32.70 400m: 4:16.74 32.09 600m: 6:24.97 32.45 800m: 8:30.58 29.04

11. ORTIZ MARTINEZ, Carlos 04 C.N. Barcelona 8:32.69 25,00 35,00
50m:  29.05 29.05  250m: 2:37.61 3243  450m: 4:46.98 32.07  650m: 6:56.41  32.03
100m: 1:00.94  31.89  300m: 3:09.92 3231  500m: 5:19.05 32.07  700m: 7:29.00  32.59
150m: 1:33.05 3211  350m: 3:42.36 3244  550m: 551.63 3258  750m: 8:00.91  31.91
200m: 2:05.18  32.13  400m: 4:14.91 3255  600m: 6:24.38 3275  800m: 8:32.69  31.78

NQ = Nedadors NO Classificats (tall no superat)
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Club Natacié
Terrassa

Campionat Catalunya Absolut OPEN
Terrassa, 14 - 17/1/2021

Prova 22, Masc., 800m Lliure, Open

Classificacio ANY Temps CCO CCHJ
12. ESCRITS MANOSA, Lluis 01 C.N. Sant Andreu 8:34.81 23,50 -
50m: 28.68  28.68 250m: 2:35.90 32.18 450m: 4:47.00 32.78 650m: 6:59.21 33.26
100m: 59.81 31.13 300m: 3:08.32 32.42 500m: 5:19.76 32.76 700m: 7:32.67 33.46
150m: 1:31.66 31.85 350m: 3:41.18 32.86 550m: 5:52.86 33.10 750m: 8:05.80 33.13
200m: 2:03.72  32.06 400m: 4:14.22 33.04 600m: 6:25.95  33.09 800m: 8:34.81 29.01
GIL CORBACHO, Marcos 00 C.N. Terrassa 8:34.81 23,50 -
50m; 27.56 27.56 250m: 2:33.23 31.90 450m:  4:44.37 32.93 650m: 6:58.92 33.38
100m: 58.35 30.79 300m: 3:05.72 32.49 500m: 5:17.95 33.58 700m: 7:33.02 34.10
150m: 1:29.91  31.56 350m: 3:38.35 32.63 550m: 5:51.45  33.50 750m: 8:05.22 32.20
200m: 2:01.33 31.42 400m: 4:11.44 33.09 600m: 6:25.54 34.09 800m: 8:34.81 29.59
14. HONRUBIA CERDA, Arnau 99 C.N. Matar6 8:37.29 22,00 -
50m: 29.37  29.37 250m: 2:36.98 32.18 450m: 4:47.38  32.77 650m: 6:58.53 32.83
100m: 1:00.88  31.51 300m: 3:09.16 32.18 500m: 5:19.88  32.50 700m: 7:31.50  32.97
150m: 1:32.79  31.91 350m: 3:41.87 32.71 550m: 5:52.76  32.88 750m: 8:04.69 33.19
200m: 2:04.80  32.01 400m: 4:14.61 32.74 600m: 6:25.70  32.94 800m: 8:37.29 32.60
15. CABEZUELO AREVALO, Albert 04  A.N. Gramenet 8:37.91 21,00 33,00
50m; 29.04 29.04 250m: 2:39.73 32.50 450m: 4:50.53 32.41 650m: 7:01.70 33.01
100m: 1:01.75  32.71 300m: 3:12.58 32.85 500m: 5:23.47  32.94 700m: 7:34.47 32.77
150m: 1:34.54  32.79 350m: 3:45.24 32.66 550m: 5:56.10  32.63 750m: 8:06.73 32.26
200m: 2:07.23 32.69 400m: 4:18.12 32.88 600m: 6:28.69 32.59 800m: 8:37.91 31.18
16. RUANO CERDA, Pedro 03 C.N. Sant Andreu 8:39.21 20,00 31,00
50m: 29.02  29.02 250m: 2:38.70 33.32 450m: 4:51.47  33.37 650m: 7:04.89 33.46
100m: 1:00.09  31.07 300m: 3:11.64 32.94 500m: 5:24.55  33.08 700m: 7:37.60  32.71
150m: 1:32.58 32.49 350m: 3:45.09 33.45 550m: 5:58.30 33.75 750m: 8:09.72 32.12
200m: 2:05.38 32.80 400m: 4:18.10 33.01 600m: 6:31.43 33.13 800m: 8:39.21 29.49
17. VENDRELL GARCIA, Jose 03 C.N. Lleida 8:39.39 19,00 29,00
50m: 28.84  28.84 250m: 2:38.66 33.33 450m:  4:52.13  33.41 650m: 7:04.68 33.24
100m: 1:00.43 31.59 300m: 3:11.87 33.21 500m: 5:25.08 32.95 700m: 7:37.66 32.98
150m: 1:32.75  32.32 350m: 3:45.43 33.56 550m: 5:58.47  33.39 750m:  8:09.89 32.23
200m: 2:05.33 32.58 400m: 4:18.72 33.29 600m: 6:31.44 32.97 800m: 8:39.39 29.50
18. REED, Lachlan James 05 C.N. Banyoles 8:40.00 18,00 -
50m:; 29.38 29.38 250m: 2:39.85 32.70 450m:  4:50.17 32.65 650m: 7:01.53 32.89
100m: 1:01.97  32.59 300m: 3:12.52 32.67 500m: 5:23.22  33.05 700m: 7:34.90 33.37
150m: 1:34.91 32.94 350m: 3:45.29 32.77 550m: 5:55.90 32.68 750m: 8:08.60 33.70
200m: 2:07.15  32.24 400m: 4:17.52 32.23 600m: 6:28.64  32.74 800m: 8:40.00 31.40
19. VILAREGUT DE MINGO, Eric 01 C.N. Barcelona 8:46.33 17,00 -
50m: 29.62  29.62 250m: 2:41.30 33.23 450m: 4:55.18  33.65 650m: 7:08.53 33.31
100m: 1:02.06 32.44 300m: 3:14.54 33.24 500m: 5:28.51 33.33 700m: 7:41.78 33.25
150m: 1:35.20  33.14 350m: 3:47.97 33.43 550m: 6:02.10  33.59 750m: 8:14.42 32.64
200m: 2:08.07  32.87 400m: 4:21.53 33.56 600m: 6:35.22  33.12 800m: 8:46.33 31.91
20. RODRIGUEZ QUINTANA, Marc 05 C.N. Banyoles 8:47.42 16,00 -
50m:  28.96 28.96  250m: 2:39.04  32.77  450m: 4:52.72  33.43  650m: 7:07.65  34.01
100m: 1:00.94  31.98  300m: 3:12.38  33.34  500m: 5:26.37 33.65 700m: 7:41.69  34.04
150m: 1:33.74 32.80 350m: 3:45.68 33.30 550m: 6:00.08 33.71 750m: 8:16.10 34.41
200m: 2:06.27  32.53 400m: 4:19.29 33.61 600m: 6:33.64  33.56 800m: 8:47.42 31.32
21. PENEDES FRADERA, Matrti 96 C.N. Matar6 8:52.58 - -
50m: 29.69  29.69 250m: 2:40.66 32.78 450m: 4:54.86  34.07 650m: 7:12.75 34.04
100m: 1:02.05 32.36 300m: 3:13.97 33.31 500m: 5:29.03 34.17 700m: 7:45.94 33.19
150m: 1:34.67 32.62 350m: 3:47.07 33.10 550m: 6:03.91 34.88 750m: 8:19.52 33.58
200m: 2:07.88  33.21 400m: 4:20.79 33.72 600m: 6:38.71  34.80 800m: 8:52.58 33.06
22. PASTOR ROBLES, Roger 02 C.N. Sabadell 8:53.22 15,00 -
50m; 30.53 30.53 250m: 2:42.60 33.18 450m:  4:57.99 33.98 650m: 7:13.31 33.72
100m: 1:03.11 32.58 300m: 3:16.15 33.55 500m: 5:32.08 34.09 700m: 7:46.84 33.53
150m: 1:36.18  33.07 350m: 3:50.34 34.19 550m: 6:05.72  33.64 750m: 8:20.59 33.75
200m: 2:09.42 33.24 400m: 4:24.01 33.67 600m: 6:39.59 33.87 800m: 8:53.22 32.63
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Club Natacié
Terrassa

Campionat Catalunya Absolut OPEN

Terrassa, 14 - 17/1/2021

Prova 22, Masc., 800m Lliure, Open

Classificacio ANY Temps CCO CCHJ
23. GOMEZ MARTINEZ, Sergi 03 C.N. Premia 9:00.07 14,00 28,00
50m: 28.53 28.53 250m: 2:40.60 34.12 450m:; 4:57.57 34.92 650m: 7:16.90 35.35
100m: 1:00.26 31.73 300m: 3:14.12 33.52 500m: 5:31.93 34.36 700m: 7:51.30 34.40
150m: 1:33.07 32.81 350m: 3:48.46 34.34 550m: 6:07.01 35.08 750m: 8:26.29 34.99
200m: 2:06.48 33.41 400m: 4:22.65 34.19 600m: 6:41.55 34.54 800m: 9:00.07 33.78
24. BOOKER LARA, Oriol 04 C.N.Premia 9:01.19 13,00 27,00
50m; 29.84 29.84 250m: 2:45.78 34.39 450m: 5:03.27 34.38 650m: 7:21.50
100m: 1:02.88 33.04 300m: 3:20.41 34.63 500m: 5:38.14 34.87 700m: 9:01.29 1:39.79
150m: 1:36.97 34.09 350m: 3:54.56 34.15 550m: 6:12.77 34.63 750m: 8:28.55
200m: 2:11.39 34.42 400m: 4:28.89 34.33 600m: 7:55.51 1:42.74 800m: 9:01.19 32.64
25. BUSTOS FERNANDEZ, Aitor 04 C.N.Igualada 9:02.82 12,00 26,00
50m: 30.47 30.47 250m: 2:47.11 34.51 450m: 5:05.51 34.51 650m: 7:22.83 34.28
100m: 1:03.82 33.35 300m: 3:21.75 34.64 500m: 5:39.77 34.26 700m: 7:57.24 34.41
150m: 1:38.04 34.22 350m: 3:56.35 34.60 550m: 6:14.20 34.43 750m: 8:30.75 33.51
200m: 2:12.60 34.56 400m: 4:31.00 34.65 600m: 6:48.55 34.35 800m: 9:02.82 32.07
26. RAMOS RUIZ, Toni 05 N.C.Torell6 9:03.08 11,00 -
50m: 30.24 30.24 250m: 2:47.63 34.98 450m:; 5:05.87 34.38 650m: 7:23.91 34.30
100m: 1:03.58 33.34 300m: 3:22.58 34.95 500m: 5:40.49 34.62 700m: 7:57.87 33.96
150m: 1:38.05 34.47 350m: 3:57.05 34.47 550m: 6:15.29 34.80 750m: 8:31.44 33.57
200m:; 2:12.65 34.60 400m: 4:31.49 34.44 600m: 6:49.61 34.32 800m: 9:03.08 31.64
27. HOOGSTEDER RIERA, Nick 03 C.N.Banyoles 9:05.03 10,00 25,00
50m: 29.89 29.89 250m: 2:44.62 34.26 450m: 5:02.92 34.83 650m: 7:22.41 34.99
100m: 1:02.75 32.86 300m: 3:18.70 34.08 500m: 5:37.73 34.81 700m: 7:57.13 34.72
150m: 1:36.40 33.65 350m: 3:53.22 34.52 550m: 6:12.50 34.77 750m: 8:31.67 34.54
200m: 2:10.36 33.96 400m: 4:28.09 34.87 600m: 6:47.42 34.92 800m: 9:05.03 33.36
28. LLEO FERNANDEZ, Sergi 04 C.N. Figueres 9:08.81 9,00 24,00
50m: 30.55 30.55 250m: 2:47.36 34.59 450m: 5:06.84 34.87 650m: 7:27.23 35.24
100m: 1:04.17 33.62 300m: 3:22.12 34.76 500m: 5:41.61 34.77 700m: 8:01.99 34.76
150m: 1:38.24 34.07 350m: 3:57.12 35.00 550m: 6:16.77 35.16 750m: 8:36.20 34.21
200m:; 2:12.77 34.53 400m: 4:31.97 34.85 600m: 6:51.99 35.22 800m: 9:08.81 32.61
29. REYES VALENZUELA, Abel 03 C.N. Mataré 9:12.04 - 23,00
50m: 30.51 30.51 250m: 2:47.96 34.94 450m: 5:08.01 34.37 650m: 7:27.67 35.14
100m: 1:04.14 33.63 300m: 3:23.12 35.16 500m: 5:42.58 34.57 700m: 8:02.82 35.15
150m: 1:38.32 34.18 350m: 3:58.35 35.23 550m: 6:17.37 34.79 750m: 8:37.81 34.99
200m: 2:13.02 34.70 400m: 4:33.64 35.29 600m: 6:52.53 35.16 800m: 9:12.04 34.23
30. MARTINEZ MARESMA, Pol 04 C.N. Matar6 9:13.82 - 22,00
50m: 30.68 30.68 250m: 2:48.18 35.20 450m:; 5:08.90 35.28 650m: 7:30.76 35.15
100m: 1:04.00 33.32 300m: 3:23.17 34.99 500m:; 5:44.12 35.22 700m: 8:05.73 34.97
150m: 1:38.36 34.36 350m: 3:58.21 35.04 550m: 6:19.99 35.87 750m:  8:40.50 34.77
200m: 2:12.98 34.62 400m: 4:33.62 35.41 600m: 6:55.61 35.62 800m: 9:13.82 33.32
31. SALVATELLA ESTANY, Pau 03 C.N.Banyoles 9:15.84 - 21,00
50m: 29.24 29.24 250m: 2:44.20 34.16 450m: 5:05.39 35.71 650m: 7:30.02 35.91
100m: 1:02.36 33.12 300m: 3:19.02 34.82 500m: 5:41.62 36.23 700m: 8:06.01 35.99
150m: 1:35.83 33.47 350m: 3:53.92 34.90 550m: 6:17.74 36.12 750m: 8:41.22 35.21
200m:; 2:10.04 34.21 400m: 4:29.68 35.76 600m: 6:54.11 36.37 800m: 9:15.84 34.62
32. FANLO TORREMADE, Pau 04 C.N. Mataré 9:18.22 - 20,00
50m: 30.46 30.46 250m: 2:45.88 34.36 450m: 5:07.35 36.02 650m: 7:31.23 36.35
100m: 1:03.71 33.25 300m: 3:20.41 34.53 500m: 5:43.03 35.68 700m: 8:07.32 36.09
150m: 1:37.26 33.55 350m: 3:55.53 35.12 550m: 6:18.68 35.65 750m: 8:43.50 36.18
200m:; 2:11.52 34.26 400m: 4:31.33 35.80 600m: 6:54.88 36.20 800m: 9:18.22 34.72
33. PEDROS GAMEZ, David 03 C.E.N. Balaguer 9:19.37 8,00 19,00
50m: 30.54 30.54 250m: 2:48.11 34.89 450m: 5:10.36 35.66 650m: 7:34.05 36.06
100m: 1:04.38 33.84 300m: 3:23.17 35.06 500m: 5:46.17 35.81 700m: 8:09.57 35.52
150m: 1:38.96 34.58 350m: 3:58.93 35.76 550m: 6:21.96 35.79 750m: 8:44.54 34.97
200m:; 2:13.22 34.26 400m: 4:34.70 35.77 600m: 6:57.99 36.03 800m: 9:19.37 34.83
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Club Natacio Campionat Catalunya Absolut OPEN
Terrassa Terrassa, 14 - 17/1/2021

Prova 22, Masc., 800m Lliure, Open

Classificacio ANY Temps CCO CCHJ

34. BOTE BONELL, Josep 04 C.N. Terrassa 9:21.32 7,00 18,00
50m:  30.41 30.41  250m: 2:48.00 34.97  450m: 5:10.10 3590  650m: 7:32.91  35.55

100m: 1:03.67 33.26  300m: 3:23.35 3535 500m: 54586 3576 700m: 8:09.05  36.14

150m: 1:38.06  34.39  350m: 3:58.72 3537  550m: 6:21.62 3576  750m: 84567  36.62

200m: 2:13.03  34.97  400m: 4:3420 3548  600m: 6:57.36 3574  800m: 9:21.32  35.65

35. BLANES FRIGOLA, Aleix 04 C.E.Agora 9:23.99 6,00 17,00
50m:  30.83 30.83  250m: 2:49.29 3526  450m: 5:12.62 36.27  650m: 7:38.11  36.52

100m: 1:04.37 3354  300m: 3:2462 3533  500m: 5:48.83 36.21  700m: 8:14.81  36.70

150m: 1:39.37 3500  350m: 4:00.45 3583  550m: 6:25.34 3651  750m: 8:50.10  35.29

200m: 2:14.03 3466  400m: 4:36.35 3590  600m: 7:01.59  36.25  800m: 9:23.99  33.89

36. CAFARO ADE, Nicolas 04 C.N. Sant Feliu 9:27.05 5,00 16,00
50m:  30.55 30.55  250m: 2:48.48  34.90 450m: 51125 36.34  650m: 7:37.62  36.57

100m: 1:04.29  33.74  300m: 3:2365 3517  500m: 5:47.79  36.54  700m: 8:14.60  36.98

150m: 1:38.80 3451  350m: 3:59.11 3546  550m: 6:24.41  36.62  750m: 8:51.00  36.40

200m: 2:13.58  34.78  400m: 4:3491 3580  600m: 7:01.05 36.64  800m: 9:27.05  36.05

37. SALLENT ARRANZ, Eric 03 C.N. Barcelona 9:46.16 - 15,00
50m: 30.77 30.77 250m: 2:55.38 36.95 450m: 5:24.23 37.68 650m: 7:54.29 37.63

100m: 1:05.50 34.73 300m: 3:32.02 36.64 500m: 6:01.35 37.12 700m: 8:31.57 37.28

150m: 1:42.08 36.58 350m: 4:09.48 37.46 550m: 6:39.04 37.69 750m:  9:09.28 37.71

200m:; 2:18.43 36.35 400m: 4:46.55 37.07 600m: 7:16.66 37.62 800m: 9:46.16 36.88

38. CARRILLO DIEZ, Pau 03 C.N. Lleida 10:20.84 4,00 14,00
50m: 32.93 32.93 250m: 3:06.20 39.37 450m: 5:46.17 40.17 650m: 8:25.05 39.51
100m: 1:09.27 36.34 300m: 3:46.05 39.85 500m: 6:26.13 39.96 700m: 9:03.57 38.52
150m: 1:47.51 38.24 350m: 4:25.96 39.91 550m: 7:05.88 39.75 750m:  9:42.77 39.20
200m: 2:26.83 39.32 400m: 5:06.00 40.04 600m: 7:45.54 39.66 800m: 10:20.84 38.07
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